
 
 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Caterina Marcianò  -  Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Antonio Penna 

Pag. 1 

Prot. n°   /A19                                                                                         Rosarno, lì 03.06.2016 

 

Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti  

Plessi Infanzia “Via Elena” e “Via Convento” - Rosarno 

Al Direttore dei S.G.A. 

Loro sedi 

Sito web  
 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche Martedì 07 giugno e Giovedì 08 giugno 2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

vista la comunicazione urgente del Comune di Rosarno prot. N. 10610 del 01.06.2016 a 

firma del Responsabile 1^ U.O.C. che, ad ogni buon fine, si allega, 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dei Plessi Infanzia “Via Elena” e “Via 

Convento” di Rosarno nelle giornate di Martedì 07 giugno 2016 e Mercoledì 08 giugno 

2016. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente Giovedì 09 giugno 2016. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

   Nicolantonio Cutuli  
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                           ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


